Telefonnumre og e-mail adresser 

Gunnar Jonsson 
Elin Jonsson 
Æblehegnet 01 
8627-3556 
egjonsson@hotmail.com 
Jesper de Neergaard 
Bodil Lassen 
Æblehegnet 02 
8627-6726 
jesper@entrescenen.dk, bodil_lassen@hotmail.com 
Jens Birk Lauridsen 
Karen Lauridsen 
Æblehegnet 03 
8627-2705 
jensogkaren@gmail.com 


Æblehegnet 04 
 
Lars Berggreen Rasmussen 

Æblehegnet 05 
8627-0914 

Karsten Munkvad 
Bente Ejsing 
Æblehegnet 06 
8627-0864 
karsten@munkvad.dk 
Tomas Bjørn Pedersen 
Lise Frost 
Æblehegnet 07 
8619-0826 
aatp@aarhusakademi.dk 
Kaj Vestergaard Nielsen 
Bente Vestergaard 
Bakkelodden 01 
8660-3726 
bvestergaard@yahoo.dk

Aage Jørgensen 

Bakkelodden 02 
2139-0806
aagejorg@gmail.com 
Bent Antonsen 
Pusse Antonsen 
Bakkelodden 03 
8627-3201 
pbantonsen@gmail.com 
Leif Nygaard 

Bakkelodden 04 
8736-0040 
lnygaard@strongtie.com

Palle Schmidt 
Else Schmidt 
Bakkelodden 05 
8627-2398 
elseogpalle@gmail.com 
Søren Svenningsen 
Linda Svenningsen 
Bakkelodden 06 
Hemmeligt nr. 
bakkelodden6@mail.dk 
Frank Gisselmann 
Ulla Grün 
Bakkelodden 07 
2961 3206
grungisselmann@gmail.com 
Josef Sørensen 
Katrine Gejl 
Bakkelodden 09 
8618 4325 
josef.sorensen70@gmail.com
Anders Færgemand Høyer 
Anne Høyer 
Bakkelodden 11 
8627-1280 
afhoyer@gmail.com
Jens Brünings-Hansen 
Astrid Bruun Bertelsen 
Englodden 01 
3210-6467 
jensbrhansen@gmail.com 
Kirsten Houmann Magnussen 

Englodden 03 
2763-8961
kirsten@macilla.com 
Carel Larson 
Margit Larson 
Englodden 04 
8627-2777 
carel@larson.dk, margit@larson.dk 
Bo Gervang
Fiona Gervang
Englodden 05 
4189-3166
fi.gerv@gmail.com

Knud Ramian 
Anegen Trillingsgaard 
Englodden 06 
8627-4042 
knud.ramian@gmail.com,anegen.trillingsgaard@gmail.com 
Peter Hahn 
Connie Hundsdahl 
Englodden 07 
8627-5232 
pethahn@gmail.com, conniehundsdahl@gmail.com 
Michael Timo Johansen 
Sidsel Babette Johansen 
Englodden 08 
8678-2722 
johansen@mindbody.dk 


Hørretvej 135 

 
Erik Christensen 
Anne Marie Christensen 
Hørretvej 137 
8736-1287 
ec@christensen.mail.dk 
Poul Spliid Pedersen 

Hørretvej 143 
2343 4750
poul@spliidpedersen.dk
Leif Pedersen 

Hørretvej 150 
2175-2149 

Ebbe Thue Poulsen 
Tove Thue Poulsen 
Jelshøjvej 157 
8627-6810 
thue_poulsen@post.tele.dk 
Ida Sværke

Kirkebakken 31C, Beder 
8629-8302 


P.E. Philipsen 
Bodil Philipsen 
Kirkebakken 31D, Beder 
8627-2861 

Ole Haubo Christensen 
Lisbeth Alnor 
Kærlodden 01 
8627-6010 
ole@haubo.dk, lisbeth.alnor@skolekom.dk
Flemming Nørgaard 
Mona Nørgaard 
Kærlodden 02 
8627-3978 
flemming@orientering.dk, mona@orientering.dk 
Christopher Andkjær
Gitte Ladefoged Nielsen
Kærlodden 03 
3011-9976
chopper25@gmail.com

Per Dombernowsky 
Else Dombernowsky 
Kærlodden 04 
8627-2716 
per.dombernowsky@mail.dk 
Jørgen Stilling 
Susan Stilling 
Kærlodden 05 
8627-4243 
fam.stilling@live.dk 
Lene Rasmussen 

Kærlodden 06 
8627-4438 
lenera@hotmail.com 
Susanna Toldi Bugge 

Kærlodden 07 
8627-2819 
private@susannatoldibugge.com 
Jens Bang Andersen
Lene Mikkelsen
Kærlodden 08
8779-6317
mikkelene@hotmail.com
Henrik Munk Ebbesen 
Lisbeth Pedersen 
Kærlodden 10 
8627-4284 
henrik.ebbesen@gmail.com, pedersen.lisbeth@gmail.com 
Christian Iversen 
Inger Iversen 
Marklodden 01 
8627-2344 
inger.christian.iversen@mail.dk 
Niels Jørgen Thorendahl 
Lisbet Thorendahl 
Marklodden 02 
8627-2802 
thorendahl.lisbet@gmail.com 
Arne Sørensen 
Karen Sørensen 
Marklodden 03 
8627-0183 
arne@marklodden.com 
Leif Pihlkær 
Bodil Pihlkær 
Marklodden 04 
8627-1575 
blpihl8320@gmail.com
Lis Bøttcher

Marklodden 05 
2046-3735
boettcher.lis@gmail.com
 
Erik Hansen 
Birgit Hansen 
Marklodden 06 
8627-2784 
e.hn@dlg.mail.dk
Helmer Kemp Andersen 
Tove Kemp Andersen 
Marklodden 07 
8627-2843 
hkemp33@gmail.com 
Carl Gerhard Lichtenberg Crone 
Birthe Lichtenberg Crone 
Marklodden 08 
8627-2254 
cglcrone@gmail.com 
Michael Svendsen 
Dorte Svendsen 
Moselodden 01 
8627-5690 
moselodden1@profibermail.dk 
Rasmus Rindom
Susanne Johansson
Moselodden 03 
2617-0652
rasmus.rindom@mac.com
Huno Hansen 
Margrethe Hansen 
Moselodden 04 
8627-4623 

Ulla Larsen 

Moselodden 05 
8627-3315 

Palle Eli Jensen 
Britta Marie Hansen 
Moselodden 06 
8627-0973 
palle.eli@gmail.com,brittamh@gmail.com 
Erik Agerbirk 

Moselodden 07 
8627-0916 

Kurt Jensen 
Iben Berit Antonsen 
Moselodden 08 
2990-5612 
kjensen@cs.au.dk, iben.antonsen@gmail.com 
Mogens Weinreich 
Dorthe Weinreich 
Ringgårdsvej 6 
8611-0306 
wein-@mail1.stofanet.dk 
Arne Bruun 
Jette Bruun 
Storhøjvej 02 
8655-3456
bruun@enghaveprojekt.dk 
Ejnar Jespersen 

Storhøjvej 03 
8627-7065 
ejnarjespersen@gmail.com 
Torben Fjeldbonde 

Storhøjvej 04 
8627-0641 

Jens Andresen 
Anna Lindebo Leth 
Storhøjvej 06 
8627-6825 
anna.leth@gmail.com 
Lars Vestergård Andersen 

Storhøjvej 07 
2713-2070
laveand@gmail.com 
Søren Friis Jørgensen
Tanja Brøns
Storhøjvej 08 
5189 2321
tanjabroens8320@gmail.com
Per Arne Hønberg 
Joan Vejgaard 
Storhøjvej 10 
5334-7380 
joanvejgaard@gmail.com 
Henrik Tiedemann 
Maia Vonsbæk 
Storhøjvej 12 
5090-9083 
maialunn@hotmail.com 
Klaus Falk Jørgensen 
Vivi Jørgensen 
Storhøjvej 14 
8627-7436 
kj@f-e-web.com 
Børge Helmer 

Storhøjvej 16 
8627-2900 
borge.helmer@gmail.com 
Fathia Bech

Storhøjvej 18 
4151-1659
fbech06@gmail.com

Torben Pedersen 
Ellen Skamriis 
Storhøjvej 20 
8627-2610 
skamriispedersen@gmail.com
Marianne B. Johansen 

Storhøjvej 22 
8627-7707 
mbj_32@@hotmail.com 
Birgit Stensgaard 

Storhøjvej 24 
8627-4306 
birgit@stensgaard.com 
Anders Fyllgraf
Anne Bruse
Storhøjvej 26
4162-8008
fyllgrafen@gmail.com, annebuse@hotmail.com

Karsten Hinge 
Alice Hinge 
Storhøjvej 30 
8627-3691 
karsten.hinge@gmail.com,alicehinge1@gmail.com 
Jørgen Svendsen 
Anni Svendsen 
Storhøjvej 32 
8627-2703 
joergen-anni-svendsen@mail.tele.dk 
Mogens Eskildsen

Tofteledet 5B, Beder
2829-3719
mogenseskildsen@hotmail.com
Steen Mikkelsen 

Emiliehøj 16, 1.tv
8627-3617 
shm8320@gmail.com

19. april 2015
